SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska

www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

ZGRABIARKA DWUKARUZELOWA
/ 2-ROTOR RAKE

72-840 - 7,60-8,40 m / 24,9 - 27,6 ft (2020)

Nr seryjny / Serial no. K2020PLEN003
2022.05.10
Wersja / Edition: 3




7

0%78-¢Z 9Xel 10101-¢
€00°00°00°0c0c¢

0%8-7Z emojazniexnmp exelqeif7 | ZE YNBSS

1 ‘qel

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840




K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

2020.00.00.003
2-rotor rake Z2-840

Zgrabiarka dwukaruzelowa Z2-840

Tab. 1

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.22.00.003 Unoszenie pojedyncze uktadéw Single work unit lifting 1 Opcja/Option
2 0307.11.00.004 Wozek jezdny 6 kotowy lewy 6-Wheels left unit 1
3 0307.12.00.004 Wézek jezdny 6 kotowy prawy 6-Wheels right unit 1
4 0307.21.00.004 Waozek jezdny 6 kotowy 18 cali Wheel unit 2 Opcja/Option
5 2020.01.00.003 Rama nosna kpl. Main frame cpl. 1
6 2020.02.00.000 Uktad podnoszenia prawy Suspension unit right 1
7 2020.03.00.000 Uktad podnoszenia lewy Suspension unit left 1
8 2020.04.00.000 Zespot roboczy prawy Working unit right 1
9 2020.05.00.000 Zespot roboczy lewy Working unit left 1
10 2020.06.00.000 Zespot oston prawych Safety guards right 1
11 2020.07.00.000 Zespot oston lewych Safety guards left 1
12 2020.10.00.001 Zawieszenie tylne wzmocnione Rear suspension reinf. 1 Opcja/Option
13 2020.11.00.001 Zawieszenie tylne Rear suspension 1
14 2020.12.00.001 Mocowanie kota jezdnego Spare wheel holder 1 Opcja/Option
15 2020.13.00.001 Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali Spare wheel holder 15-16-18 inch 2 Opcja/Option
16 2020.14.00.001 Zamki rozsuwu hydraulicznego Swath regulation lock 2 Opcja/Option
17 MIEW-0Z2-000 Wigzka elektryczna oswietlenia (0305.30.00.003)|Lights electric bundle (0305.30.00.003) 1
18 MIEW-0Z2-001 Wigzka elektryczna o$wietlenia USA Lights electric bundle USA (0305.31.00.003) 1 Opcja/Option
(0305.31.00.003)
19 MIGK-000-009 Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1
20 MIGK-340-055 Koto 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 1
21 MIWB-071-003 Wat B&P - 7G7R071CE007WR7A PTO shaft B&P - 767R071CE007WR7A 1




7 SaMASZ'

2020.01.00.003
Rama nosna kpl.
Main frame cpl.

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

2020.01.00.003
Rama nosna kpl.
Main frame cpl.

Tab. 2

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description HOS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.12.00.040 Sworzen @12 (50.12.00.040) Pin @12 (S0.12.00.040) 2
2 00S0.25.00.200 Sworzen @25 (50.25.00.200) Pin @25 (S0.25.00.200) 1
3 00S0.28.00.115 Sworzen @28 (50.28.00.115) Pin 328 (50.28.00.115) 2
4 0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder 1
5 0225.02.24.000 Podkiadka ochronna Safety washer 2
6 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
7 0305.01.04.000 Piasta watka napedowego Drive shaft hub 1
8 0305.01.09.003 Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
9 0305.01.10.000 Watek wielowypustowy L= 270 Spline shaft L= 270 1
10 0305.01.24.000 Sworzen fi 35- L= 330 Pin fi 35- L= 330 2
11 0305.01.34.000 Tulejka dystansowa Distance washer 2
12 0305.01.35.000 Tulejka dystansowa Distance washer 2
13 0305.01.51.004 Trzpien mocujacy Mounting pin 4
14 0305.01.54.005 Ucho Steering rod bracket 1
15 0307.01.09.000 Stopa podporowa Support stand 1
16 0307.01.50.000 Tulejka dystansowa Distance bush 2
17 0307.01.56.001 Sworzen Pin 2
18 0307.01.57.001 Podktadka sworznia zaczepu Spacer 2
19 0307.01.86.006 Ucho regulaciji Steering rod ball-end - regulated 1
20 0316.01.07.000 Zaslepka Cover plate 1
21 2020.01.02.001 Rama nosna tylna Suspension frame - rear 1
22 2020.01.03.000 Gtowica drazkéw kierowniczych Steering rod head 1
23 2020.01.06.000 Zapadka prawa Latch right 1
24 2020.01.07.000 Zapadka lewa Latch left 1
25 2020.01.11.000 Mocowanie fartucha Bracket 1
26 2020.01.12.000 Fartuch Swath curtain 1
27 2020.01.13.000 Ciegno podnoszenia brezentu | Curtain's lifting tie rod | 1
28 2020.01.14.000 Ciegno Il Curtain's lifting tie rod || 2
29 2020.01.15.000 Ptytka $lizgowa podnoszenia brezentu Sliding plate 1
30 2020.01.16.000 Blokada sprezyny brezentu Swath curtain bracket 1
31 2020.01.17.000 Ostona Srodkowa Middle cover 1
32 2020.01.19.000 Uchwyt mocowania fartucha | Curtain bracket | 1
33 2020.01.20.000 Podktadka slizgowa Sliding washer 2
34 2020.01.22.000 Sworzen blokady stopy Support stand safety pin 1
35 2020.01.23.002 Zaczep Headstock 1
36 2020.01.24.000 Uchwyt mocowania fartucha Il Curtain bracket Il 1
37 2020.01.25.000 Ostona przewoddw dolna Hydraulic hose cover 1
38 2020.01.26.000 Podtrzymka przewodéw Hose support bracket 1
39 2020.01.30.002 Rama nosna przednia 1 Suspension frame - front 1
40 2020.01.34.002 Rama nosna przednia 2 Suspension frame - front 1
41 2020.01.35.002 Ostona przewodow 1 Hydraulic cords cover 1
42 2020.01.36.002 Blacha # 1,5 mm Hydraulic cords cover 1
43 2020.01.37.003 Drazek poczatkowy Front rod 1
44 2020.01.38.003 Drazek koricowy Steering rod rear 1
45 2020.01.39.003 Drazek srodkowy Steering rod - middle 1 1
46 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 3
47 MIEK-075-000 0dblask okragty pomaran. samoprzylepny Orange reflector, round (bolted) 6
48 MIEK-100-002 0dblask prostokatny biaty samoprzylepny 126x34 White reflection, square (selfadhesive) 2
49 MIGA-080-000 IAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K 2
50 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 3
51 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 2
52 MIHD-015-040 Dzielnik strumienia 15-40 I/min (BSP3/8" Flow divider 15-40 |/min (BSP3/8" 2
SFDS2F-B4/140KH) SFDS2F-B4/140KH)
53 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 8
54 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 3
55 MIHL-000-008.001 Linka fi 5 L=6000 zielona (Standard) Cord @5 L=4000 green 2
56 MIHO0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 2
57 MIHP-014-014 Przytagczka nastawna M14x1,5 - M14x1,5 L=40 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 L=40 1
58 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
59 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
60 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
61 MIHP-110-030 Przewéd M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 2
62 MIHP-145-008 Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 1450 A90-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1250 A90-A 2
63 MIHP-185-000 Przew6d M14x1,5 M16x1,5 L= 1850 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1850 A-A 2
64 MIHP-410-000 Przewéd M14x1,5 L= 4100 A-A Hose M14x1,5 L= 4100 A-A 1
65 MIHP-440-000 Przewéd M14x1,5 L= 4400 A-A Hose M14x1,5 L= 4400 A-A 2
66 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 3
67 MIHZ-001-001 Ztaczka trojnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1
68 MIHZ-056-582 Zawor dfawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Choke valve C056-V0582 - 3/8" 1




2020.01.00.003
\\mmgth@ Rama no$na kpl. Tabh. 2

Main frame cpl.

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

2020.01.00.003

//SBMA52® Rama nosna kpl.

Main frame cpl.

Tab. 2

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
69 MIIL-055-000 Listwa zabezpieczajgca sprezyn grabigcych Tine guard 22
70 MI10-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
71 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 3
72 MIPP-024-000 Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 1
73 MIPS-110-000 Przektadnia katowa 110-01.111.R1S Gearbox 110-01.111.R1S 1
74 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 6
75 MISP-003-001 Zawleczka sprezysta @4 Cotter pin 04 4
76 MISP-005-490 Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8
77 MIT0-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
78 MITP-070-000 Pokrywa rur 70 x 30 Plastic cover 70 x 30 4
79 MITS-000-0018 Tuleja $lizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 4
80 MITS-000-005 Tuleja slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 6
81 MITS-005-000 Raczka do linki @5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
82 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
83 MITW-012-000 Waz spiralny 9-12- 1,0 m Hydraulic hose shell 9-12- 1,0 m 1
84 MITW-027-000 Waz spiralny 27-32 - 3,0 m Hydraulic hose shell 27-32 - 3,0 m 1
85 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2
86 MITZ-040-00 Zaslepka plastik @40x1 - 111067 Plastic plug §40x1 - 111067 1
87 MIWB-121-009 Wat B&P - 8G3N128FX007004 PTO shaft B&P - 8G3N128FX007004 1
88 MIWB-121-011 Wat B&P - 8G3N128FX007003 PTO shaft B&P - 8G3N128FX007003 1
89 MIWB-187-000 Wat B&P- 8G5N18700A50001 PTO shaft B&P- 8G5N18700A50001 1
90 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 -L=19 z. 10
91 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2
92 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3
93 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 42
94 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
95 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
96 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 24
97 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 3
98 MZNS-024-004 Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. Nut M24 cl. 8 z. self-lock. 2
99 MZNS-024-021 Nakretka M24x2 k. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 1
100 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 3
101 MZNZ-020-002 Nakretka M20 k. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
102 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 9
103 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 15
104 MZPP-008-003 Podktadka pow. #8x28 oc. Fender washer #8x28 z. 46
105 MZPP-010-001 Podkiadka @10 oc. Washer @10 z. 5
106 MZPP-012-002 Podkiadka @12 oc. Washer @12 z. 6
107 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 48
108 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 5
109 MZPP-022-001 Podkiadka @22 oc. Washer 322 z. 2
110 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. Washer 324 z. 2
111 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. Washer 336 z. 1
112 MZPS-012-001 Podkiadka sprez. §12,2 oc. Spring washer #12.2 z. 8
113 MZPS-014-002 Podktadka sprez. #14,2 oc. Spring washer 314.2 z. 4
114 MZPZ-008-820 Podkladka @8 cz. Washer @38 b. 8
115 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
116 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 3
117 MZSZ-006-100 Sruba M 6x100 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x100 cl. 8.8 z. (82101) 3
118 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 15
119 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 3
120 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 3
121 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 29
122 MZSZ-008-012 Sruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 3
123 MZSZ-010-055 Sruba M10x 55 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 2
124 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
125 MZSZ-012-024 Sruba M12x 45 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
126 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 4
127 MZSZ-016-067 Sruba M16x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M16x 60 kl. 10.9 oc. (82101) 24
128 MZSZ-020-002 Sruba M20x 80 kI. 10.9 oc. (82101) Bolt M20x 80 cl. 10.9 z. (82101) 1
129 MZSZ-020-009 Sruba M20x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
130 MZWD-010-002 Wkret dociskowy M10x10 oc Set screw M10x10 z. 2
131 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 5
132 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 8
133 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 1
134 MZZK-008-001 Kotek sprez. #8x 60 oc. Spring pin @8x 60 z. 4
135 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3




2020.02.00.000
Uktad podnoszenia prawy
Suspension unit right

Tab. 3

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

2020.02.00.000

Suspension unit right

Uktad podnoszenia prawy

Tab. 3

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.01.21.000 Podkfadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 Ptyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 Ptyta koricowa Closing plate 1
4 0305.02.07.000 Blacha mosigezna #2x220x180 Brass plate 2
5 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
6 0305.02.09.000 Ptyta Slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
7 0305.02.14.000 Sworzen sprezyny Pin 1
8 0305.02.15.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
9 0305.02.16.000 Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
10 0305.02.17.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
11 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 8
12 0305.02.22.000 Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
13 0305.02.25.000 Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
14 0305.02.27.002 Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
15 0307.02.03.000 Ptyta kopiowania poprzecznego prawa Lateral following plate right 1
16 0307.02.10 000 Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
17 2020.02.01.000 Ramie state prawe Frame's arm right 1
18 2020.02.02.000 Ramie ruchome Telescopic arm 1
19 2020.02.03.000 Sworzen przegubu Pin 1
20 2020.02.04.000 Ramie wskaznika Indicator's arm 1
21 2020.02.05.000 Podziatka wysuniecia bocznego [Extension indicator 1
22 2020.02.06.000 Plytka $lizgowa wskaznika |indicator's sliding plate 1
23 2020.02.07.000 Wskaznik Indicator 1
24 2020.02.08.000 Tuleja dystansowa sprezyny Distance bush 1
25 2020.02.09.000 Sprezyna fi11 Dp-50 L-583 Spring fi11 Dp-50 L-583 1
26 MIGA-080-000 lAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K 1
27 MIHC-080-450 Sitownik 80x36x450 (2020.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x450 (2020.02.10.000) 1
28 MIHC-400-021 Sitownik 50x28x400 (0367.11.04.000) Hydraulic cylinder 50x28x400 (0367.11.04.000) 1
29 MISP-006-002 Sprezyna @6 L=189 (0238.05.07.000) Spring @6 L=189 (0238.05.07.000) 2
30 MITS-000-009 Tuleja $lizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
31 MITZ-043-040 Zaslepka plastik @43x1,5 Plastic cap @43x1,5 4
32 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
33 MZKK-012-000 Kotek sprez. #12x 70 oc. Spring pin @12x 70 z. 2
34 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
35 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
36 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
37 MZNS-016-005 Nakretka M16 k. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
38 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kI. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
39 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 2
40 MZPP-012-002 Podkfadka @12 oc. Washer 312 z. 2
41 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 2
42 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer 320 z. 1
43 MZPP-024-001 Podkiadka @24 oc. Washer 324 z. 2
44 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. Washer 336 z. 1
45 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 310.2 z. 48
46 MZPS-014-002 Podkiadka sprez. @14,2 oc. Spring washer 314.2 z. 4
47 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
48 MZS0-012-080 Sruba M12x 80 kI. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 2
49 MZSP-006-001 Sruba M 6x 25 KI. 8.8. oc. PODS. Bolt M 6x 25 cl. 8.8. z. 2
50 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
51 MZSZ-014-011 Sruba M14x 80 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 10.9 z. (82105) 4
52 MZSZ-014-100 Sruba M14x 60 k. 10.9 oc. IMB. WALC. DIN 912 [Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8
53 MZSZ-016-014 Sruba M16x120 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
54 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 1
55 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 2




2020.03.00.000
Uktad podnoszenia lewy
Suspension unit left

Tab. 4

10

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

2020.03.00.000

Suspension unit left

Uktad podnoszenia lewy

Tab. 4

11

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.01.21.000 Podkfadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 Ptyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 Ptyta koricowa Closing plate 1
4 0305.02.07.000 Blacha mosigezna #2x220x180 Brass plate 2
5 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
6 0305.02.09.000 Ptyta Slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
7 0305.02.14.000 Sworzen sprezyny Pin 1
8 0305.02.15.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
9 0305.02.16.000 Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
10 0305.02.17.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
11 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 8
12 0305.02.22.000 Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
13 0305.02.25.000 Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
14 0305.02.27.002 Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
15 0307.02.10 000 Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
16 0307.03.02.000 Ptyta kopiowania poprzecznego lewa Lateral following plate left 1
17 2020.02.02.000 Ramie ruchome Telescopic arm 1
18 2020.02.03.000 Sworzen przegubu Pin 1
19 2020.02.08.000 Tuleja dystansowa sprezyny Distance bush 1
20 2020.02.09.000 Sprezyna fi11 Dp-50 L-583 Spring fi11 Dp-50 L-583 1
21 2020.03.01.000 Ramie state lewe Arm left 1
22 MIGA-080-000 IAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K 1
23 MIHC-080-450 Sitownik 80x36x450 (2020.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x450 (2020.02.10.000) 1
24 MIHC-400-021 Sitownik 50x28x400 (0367.11.04.000) Hydraulic cylinder 50x28x400 (0367.11.04.000) 1
25 MISP-006-002 Sprezyna @6 L=189 (0238.05.07.000) Spring @6 L=189 (0238.05.07.000) 2
26 MITS-000-009 Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
27 MITZ-043-040 Zaslepka plastik §43x1,5 Plastic cap §43x1,5 4
28 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
29 MZKK-012-000 Kotek sprez. 312x 70 oc. Spring pin @12x 70 z. 2
30 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
31 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
32 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
33 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
34 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 3
35 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 4
36 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 2
37 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer 320 z. 1
38 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. Washer 324 z. 2
39 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. Washer 336 z. 1
40 MZPS-010-003 Podkiadka sprez. 10,2 oc. Spring washer #10.2 z. 48
41 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
42 MZS0-012-080 Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 2
43 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
44 MZSZ-014-011 Sruba M14x 80 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 10.9 z. (82105) 4
45 MZSZ-014-100 Sruba M14x 60 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. DIN 912 [Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8
46 MZSZ-016-060 Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
47 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 1
48 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 2
49 MZ7Z-003-004 Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 1




2020.04.00.000
Zespot roboczy prawy
Working unit right

Tab. 5

12

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

2020.04.00.000

// SaMASZ'| Zespat roboczy prawy

Working unit right

Tab. 5

13

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 Podktadka dystansowa gérna Distance washer 1
4 0305.04.07.003 Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.04.11.001 Ramie grabigce prawe Arm right 11
6 0307.01.44.000 Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
7 0307.01.46.000 Plyta $lizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
8 2010.01.02.000 Obsada kot regulaciji Regukation wheel holder 1
9 2010.01.04.000 Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
10 2010.01.05.000 Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
11 2020.04.01.000 Mocowanie ramienia [Arm mounting 11
12 2020.04.03.000 Mocowanie oston prawych Guards' mounting right 1
13 2020.04.04.000 Korba regulacji Regulation crank 1
14 MIGZ-000-000 Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
15 MIPS-173-001 Przektadnia karuzelowa 11-ramienna Gearbox 11-arms (173-01.100.AP0) 1
(173-01.100.AP0)
16 MISP-009-010 Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44
17 MITS-000-003 Raczka fasonowa RK 36.116 (6.0122.090D12,5) |Handle RK 36.116 1
18 MITS-000-006 Tuleja $lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
19 MITZ-030-003 Zaslepka plastik @30x1-3 - 111063 Plug plastic #30x1-3-111063 11
20 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
21 MZLZ-004-002 tozysko 51104 Bearing 51104 1
22 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
23 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 5
25 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 44
26 MZNS-012-024 Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
27 MZNS-018-003 Nakretka M18 kl. 8 oc. samozab. Nut M18 cl. 8 z. self-lock. 1
28 MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer @6x25 z. 44
29 MZPP-008-002 Podkfadka @8 oc. Washer @8 z. 6
30 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 58
31 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer 318 z. 3
32 MZSE-016-001 Pierséien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
33 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
34 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
35 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
36 MZSZ-012-001 Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
37 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
38 MZSZ-012-101 Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
39 MZSZ-012-171 Sruba M12x 70 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101) 44
40 MZWP-014-0012 Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
41 MZZK-006-002 Kotek sprez. @6x 25 oc. Spring pin @6x 25 z. 2
42 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 22
43 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
44 MZZK-010-002 Kotek sprez. 310x 50 nierdz. Spring pin @10x 50 ss. 22
45 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




2020.05.00.000
Zespot roboczy lewy
Working unit left

14

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

2020.05.00.000

// SaMASZ'| Zespat roboczy lewy

Working unit left

Tab. 6

15

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 Podktadka dystansowa gérna Distance washer 1
4 0305.04.07.003 Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 Ramie grabigce lewe Arm - left 11
6 0307.01.44.000 Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
7 0307.01.46.000 Plyta $lizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
8 0307.04.03.000 Mocowanie oston lewych Guards' mounting left 1
9 2010.01.02.000 Obsada két regulacji Regukation wheel holder 1
10 2010.01.04.000 Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
11 2010.01.05.000 Koto regulaciji mate Regulation wheel - small 1
12 2020.04.01.000 Mocowanie ramienia [Arm mounting 11
13 2020.04.04.000 Korba regulacji Regulation crank 1
14 MIGZ-000-000 Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
15 MIPS-173-002 Przektadnia katowa 11-ramienna Gearbox 11-arm (173-01.100.AL0) 1
(173-01.100.AL0)
16 MISP-009-010 Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44
17 MITS-000-003 Raczka fasonowa RK 36.116 (6.0122.090D12,5) |Handle RK 36.116 1
18 MITS-000-006 Tuleja $lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
19 MITZ-030-003 Zaslepka plastik @30x1-3 - 111063 Plug plastic #30x1-3-111063 11
20 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
21 MZLZ-004-002 tozysko 51104 Bearing 51104 1
22 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
23 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 5
25 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 44
26 MZNS-012-024 Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
27 MZNS-018-003 Nakretka M18 kl. 8 oc. samozab. Nut M18 cl. 8 z. self-lock. 1
28 MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer @6x25 z. 44
29 MZPP-008-002 Podkfadka @8 oc. Washer @8 z. 6
30 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 58
31 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer 318 z. 3
32 MZSE-016-001 Pierséien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
33 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
34 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
35 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
36 MZSZ-012-001 Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
37 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
38 MZSZ-012-101 Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
39 MZSZ-012-171 Sruba M12x 70 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101) 44
40 MZWP-014-0012 Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
41 MZZK-006-002 Kotek sprez. @6x 25 oc. Spring pin @6x 25 z. 2
42 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 22
43 MZZK-006-007 Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
44 MZZK-010-002 Kotek sprez. 310x 50 nierdz. Spring pin @10x 50 ss. 22
45 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




2020.06.00.000 16

\\ SaMASZ’ | 7espot oston prawych Tab. 7
Safety guards right

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

2020.06.00.000

Safety guards right

Zespot oston prawych

Tab. 7

17

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.22.00.082 Sworzen @22 (50.22.00.082) Pin @22 (50.22.00.082) 2
2 0305.06.06.000 Podkfadka slizgowa Sliding bush 2
3 2020.06.01.000 Skrzydto prawe Bracket right 1
4 2020.06.02.000 Ramie przednie prawe Front arm right 1
5 2020.06.03.000 Ramie tylne prawe Rear arm - right 1
6 2020.06.04.000 Ramie wenetrzne Inner arm 1
7 MIGA-040-018 [Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper 40x18 type D 2
8 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2
11 MITZ-050-050 Zaslepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 2
12 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer (6 z. 3
16 MZPP-008-002 Podkiadka @8 oc. Washer @8 z. 4
17 MZPP-010-001 Podkiadka @10 oc. Washer @10 z. 4
18 MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. Washer 322 z. 4
19 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1
20 MZSZ-006-008 Sruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 1
21 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-010-016 Sruba M10x 65 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. 2
23 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @35x32 z. 4
24 MZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2




2020.07.00.000

\\ SaMASZ | Zespét oston lewych
Safety guards left

Tab. 8

18

.

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

2020.07.00.000

// SaMASZ'| Zespat oston lewych

Tab. 8

19

Safety guards left
L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Ite?n Part N(E Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.082 Sworzen @22 (50.22.00.082) Pin @22 (50.22.00.082) 2
2 0305.06.06.000 Podkfadka slizgowa Sliding bush 2
3 2020.06.03.000 Ramie tylne prawe Rear arm - right 1
4 2020.06.04.000 Ramie wenetrzne Inner arm 1
5 2020.07.01.000 Skrzydto lewe Safety guard left 1
6 2020.07.02.000 Ramie przednie lewe Front arm left 1
7 MIGA-040-018 [Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper 40x18 type D 2
8 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2
11 MITZ-050-050 Zaslepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 2
12 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer (6 z. 3
16 MZPP-008-002 Podkiadka @8 oc. Washer @8 z. 4
17 MZPP-010-001 Podkiadka @10 oc. Washer @10 z. 4
18 MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. Washer 322 z. 4
19 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1
20 MZSZ-005-001 Sruba M 5x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. 1
21 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-010-016 Sruba M10x 65 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. 2
23 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @35x32 z. 4
24 MZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2




7 SaMASZ

2020.10.00.001
Zawieszenie tylne wzmocnione
Rear suspension reinf.

Tab. 9

20




K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

2020.10.00.001

Rear suspension reinf.

Zawieszenie tylne wzmocnione

Tab. 9

21

Lp. Numer czsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.01.21.000 [Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 2
2 0307.01.76.005 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
3 0307.01.77.001 |Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
4 0372.01.18.000 |Podktadka Washer 2
5 0633.03.02.004 |Wspornik tréjkata cynkowany Triangle bracket 1
6 2020.01.04.000 |Gtowica goleni prawa Axle head right 1
7 2020.01.05.000 |Gtowica goleni lewa Axle head left 1
8 2020.01.28.001 |Goler kota Axle 2
9 2020.01.29.001 [0S kota Wheel axle 2
10 2020.01.31.001 [Zawieszenie tylne wzmoc. Chassis - rear frame 1
11 2020.01.32.001 |Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
12 2020.01.33.001 |[Drazek kierowniczy Steering rod 2
13 MIEK-075-001 |Odblask okragty bialy samoprzylepny White reflector, round (self-adhesive) 2
14 MIEK-100-001 |Odblask prostokatny pomarariczowy samoprzylepny 126x34|0range reflector, square (self-adhesive) 2
15 MIET-002-006 |[Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. oswietl - lewa - Warning plate 282x423 - left 1
tréjkat i rejestracja
16 MIET-002-007 [Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. oswietl - prawa-  [Warning plate 282x423 - right 1
trojkat
17 MIGK-340-055 |Koto 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 2
18 MIIK-035-000 |Klin pod koto Wheel wedge 2
19 MIIP-000-003 |Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
20 MIIP-000-009  |Pokrywa 2213/15.00.005/7 Cap 2213/15.00.005/7 2
21 MIPP-022-001 |Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
22 MIPP-024-000 |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
23 MITS-065-060 [Tuleja $lizgowa fi65x60x60 Distance bush PCM505550 4
24 MITZ-030-030 [Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 6
25 MZIN-001-008 [Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 - L=19 z. 8
26 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
27 MZKK-016-070 [Kotek sprez. @16x 70 oc. Spring pin @16x 70 z. 4
28 MZLZ-008-001 |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
29 MZLZ-009-004 [tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
30 MZNS-006-006 |[Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozabh. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
31 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
32 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozah. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
33 MZNS-018-001 |[Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
34 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
35 MZNS-022-006 |Nakretka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
36 MZNS-024-001 |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
37 MZNS-024-021 |Nakretka M24x2 kl. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 2
38 MZPP-006-001 |Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 8
39 MZPP-008-002 |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 28
40 MZPP-012-002 [Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 4
41 MZPP-020-001 |Podktadka @320 oc. Washer 320 z. 16
42 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 86,1 z. 10
43 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. #8,2 oc. Spring washer @8.2 z. 8
44 MZSI-006-007  [Sruba M 6x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB.IMB (7380) Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 2
45 MZSI-008-101 [Sruba M 8x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380) Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
46 MZSI-012-091  [Sruba M12x 90 KI. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. ALLEN 4
47 MZSS-000-001 [Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Radetkowana Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
48 MZSZ-006-001 [Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
49 MZSZ-006-004 [Sruba M 6x 20 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
50 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
51 MZSZ-008-007 [Sruba M 8x 45 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 10
52 MZSZ-020-130 [Sruba M20x130 KI. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101) 4
53 MZSZ-020-140 [Sruba M20x140 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x140 cl. 8.8 z. (82101) 4
54 MZZK-010-001 |Kotek sprez. @10x 70 oc. Spring pin @10x 70 z. 4




7 SaMASZ

2020.11.00.001
Zawieszenie tylne
Rear suspension

22

Tab. 10

Nalepka
30km/h
Logo

41 b SaMASZ

32\\ I...iiiii

=2 \

\
Nalepka

27 42 17 15

w 30km/h

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

2020.11.00.001

// SaMASZ | Zawieszenie tylne

Rear suspension

Tab. 10

23

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.01.21.000 Podkfadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0307.01.05.001 Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
3 0307.01.06.000 Goler kota Axle 2
4 0307.01.27.001 Drazek kierowniczy Steering rod 2
5 0307.01.76.005 Wspornik tablicy Plate bracket 2
6 0307.01.77.001 Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
7 0372.01.18.000 Podktadka Washer 2
8 0633.03.02.004 Wspornik tréjkata cynkowany Triangle bracket 1
9 2020.01.04.000 Glowica goleni prawa Axle head right 1
10 2020.01.05.000 Gtowica goleni lewa Axle head left 1
11 MIEK-075-001 0dblask okragty bialy samoprzylepny White reflector, round (self-adhesive) 2
12 MIEK-100-001 Odblask prostokatny pomarariczowy Orange reflector, square (self-adhesive) 2
samoprzylepny 126x34
13 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o$wietl - [Warning plate 282x423 - left 1
lewa - trojkat i rejestracja
14 MIET-002-007 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. oswietl - |Warning plate 282x423 - right 1
rawa - trojkat
15 MIGK-340-055 Koto 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 2
16 MIIK-035-000 Klin pod koto Wheel wedge 2
17 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
18 MIIP-000-009 Pokrywa 2213/15.00.005/7 Cap 2213/15.00.005/7 2
19 MIPP-022-001 Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
20 MIPP-024-000 Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
21 MITS-000-0018 Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 4
22 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 6
23 MZIN-001-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 - L=19 z. 8
24 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
25 MZKK-016-070 Kotek sprez. @316x 70 oc. Spring pin @16x 70 z. 4
26 MZLZ-008-001 tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
27 MZLZ-009-004 tozysko 6309 77 Bearing 6309 ZZ 2
28 MZNN-024-002 Nakretka M24x2 kl. 8 oc. niska Nut M24x2 cl. 8 z. thin 2
29 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
30 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
31 MZNS-018-001 Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
32 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
33 MZNS-022-006 Nakretka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
34 MZNS-024-001 Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
35 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 8
36 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 28
37 MZPP-020-001 Podkiadka @20 oc. Washer 320 z. 16
38 MZPS-006-002 Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 6,1 z. 10
39 MZPS-008-001 Podkfadka sprez. 38,2 oc. Spring washer 8.2 z. 8
40 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 Kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (7380)  [Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 2
41 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380) Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
42 MZSS-000-001 Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Radetkowana Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
43 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
44 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
45 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
46 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 10
47 MZSZ-020-150 Sruba M20x150 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x150 cl. 8.8 z. (82101) 4
48 MZSZ-020-160 Sruba M20x160 k1. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 160 cl. 8.8 z. (82101) 4
49 MZZK-010-001 Kotek sprez. #10x 70 oc. Spring pin @10x 70 z. 4




24 13 21

7

Hun Yaj S[3ayMm-9

Ama| kmoyoy 9 Aupzal yazom | ZSHINES

¥00°00°LL°LOEO

Ll "qel

144




K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

0307.11.00.004

6-Wheels left unit

Wozek jezdny 6 kotowy lewy

Tab. 11

25

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”08’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0050.19.00.085 Sworzen @19 (50.19.00.085) Pin 319 (50.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 Sworzen @19 (S0.19.00.090) Pin 319 (S0.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.04.004 Ramie kota prawe Chassis axle right 1
6 0307.08.05.000 Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 Golen lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 Goleri lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004 Sworzen wozka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004 Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 Podkfadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 Podkfadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.01.004 Ramie kota lewe | Wheel axle - left | 1
16 0307.11.02.004 Ramie kota lewe Il Wheel axle - left |1 1
17 0307.11.03.004 Sworzen ramienia Axle pin 1
18 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 6
19 2020.08.01.001 Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer @16 z. 6
27 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer 320 z. 4
28 MZSR-018-000 Sruba rzymska M18x1,5 (0307.11.02.0B4) Turnbuckle M18x1,5 1
29 MZZK-005-005 Kotek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 Kotek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 Kotek sprez. @8x 60 oc. Spring pin @8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 Kotek sprez. @13x 60 nierdz. Spring pin @13x 60 ss 6




7 SaMASZ'

0307.12.00.004

Wozek jezdny 6 kotowy prawy
6-Wheels right unit

26

Tab. 12

j
™

OM@
| %ﬁ
!




K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

0307.12.00.004

Wdzek jezdny 6 kotowy prawy

Tab. 12

27

6-Wheels right unit
L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Ite?n Part N(E Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 0050.19.00.085 Sworzen @19 (50.19.00.085) Pin 319 (50.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 Sworzen @19 (S0.19.00.090) Pin 319 (S0.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.03.004 Ramie kota lewe Chassis axle left 1
6 0307.08.05.000 Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 Golen lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 Goleri lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004 Sworzen wozka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004 Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 Podkfadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 Podkfadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.03.004 Sworzen ramienia Axle pin 1
16 0307.12.01.004 Ramie kota prawe | Wheel axle - right | 1
17 0307.12.02.004 Ramie kota prawe || Wheel axle - right |1 1
18 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 6
19 2020.08.01.001 Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer @16 z. 6
27 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer 320 z. 4
28 MZSR-018-000 Sruba rzymska M18x1,5 (0307.11.02.0B4) Turnbuckle M18x1,5 1
29 MZZK-005-005 Kotek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 Kotek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 Kotek sprez. @8x 60 oc. Spring pin @8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 Kotek sprez. @13x 60 nierdz. Spring pin @13x 60 ss 6




7 SaMASZ

0305.22.00.003
Unoszenie pojedyncze uktaddw
Single work unit lifting

Tab. 13

28

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

0305.22.00.003

Unoszenie pojedyncze uktadow
Single work unit lifting

Tab. 13

29

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”03’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0305.22.01.003 Mocowanie gniazda Attaching the electrical outlet 1
2 0305.23.00.003 Rozdzielacz kpl. Divider set. 1
3 MIES-AR1-016 Panel sterowania jednostronnego unoszenia Control panel 1
4 MIEW-072-002 Wiazka elektr. Electric bundles 1
5 MIHP-045-001 Przewdd M14x1,5 M14x1,5 L= 450 A-A90 Hose M14x1,5M14x1,5 L= 450 A-A90 2
6 MZNS-005-003 Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 2
7 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
8 MZPP-005-001 Podkiadka @5 oc. Washer @5 z. 4
9 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer (6 z. 4
10 MZPS-006-002 Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 36,1 z. 2
11 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 2
12 MZSI-006-009 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z.Allen, socket head 2
13 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 2




7 SaMASZ

2020.12.00.001
Mocowanie kota jezdnego
Spare wheel holder

Tab. 14

30

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 2020.12.01.001 Wieszak kota Spare wheel holder 1

2 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

3 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4

4 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer @18 z. 4

5 MZPS-018-003 Podktadka sprez. @8,3 oc. Spring washer 318.3 z. 4

6 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

7 MZSZ-020-010 Sruba M18x 40 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M18x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4

3
S
|
L
<)

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840




K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

2020.13.00.001

Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali
Spare wheel holder 15-16-18 inch

Tab. 15

31

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”03’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 2020.13.01.001 Mocowanie kota zapas. Spare wheel holder 1

2 2020.13.02.001 Redukcja 15-16-18 cali IAdapter 15-16-18 inch 2

3 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4

4 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

5 MZPP-008-002 Podkiadka @8 oc. Washer @8 z. 8

6 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 1

7 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

e
4




0%8-¢Z - 01-50-¢¢0C - E00NITd0Z0CH

32

Tab. 16

0307.21.00.004

SaMASZ | \Wozek jezdny 6 kotowy 18 cali

Wheel unit

7




K2020PLENOQ03 - 2022-05-10 - Z2-840

7 SaMASZ'

0307.21.00.004

Wozek jezdny 6 kotowy 18 cali

Tab. 16

33

Wheel unit

L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi

Ite?n Part N(E Nazwa czgSci Description Quantity Notegs
1 0306.05.10.000 Ostona piasty kota Hub guard 10
2 0306.05.12.000 Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 2
3 0307.08.01.000 Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.05.000 Podktadka goleni Washer 4
5 0307.08.10.004 Sworzen wozka Pin wheelbase 3
6 0307.08.12.000 Podktadka sworznia blokady Spacer 3
7 0307.08.13.004 Podktadka sworznia blokady Spacer 3
8 0307.21.01.004 Ramie kot przednich Chassis axle 1
9 0307.21.02.004 Ramie kota lewe 18 cali Chassis axle left 1
10 0307.21.03.004 Ramie kota prawe 18 cali Chassis axle right 1
11 0307.21.04.004 Widelec Fork 4
12 0307.21.05.004 0$ kota 18 cali Wheel axle 4
13 0307.21.06.004 Blokada obrotu przéd Front rotation lock 2
14 0307.21.07.004 Blokada obrotu bok Side rotation lock 2
15 0307.21.08.004 Tuleja dystansowa Distance bush 4
16 2020.08.01.001 Sworzen blokady przedniej Pin 3
17 MIGK-000-009 Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 6
18 MITS-000-005 Tuleja slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
19 MITS-030-000 Tuleja $lizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 8
20 MZI1S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 11
21 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 3
22 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 9
23 MZPP-020-001 Podkiadka @20 oc. Washer @20 z. 6
24 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer 8.2 z. 8
25 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
26 MZZK-006-008 Kotek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 4
27 MZZK-008-001 Kotek sprez. @8x 60 oc. Spring pin @8x 60 z. 6
28 MZZK-013-055 Kotek sprez. @13x 60 nierdz. Spring pin @13x 60 ss 6




7 SaMASZ

2020.14.00.001

Swath regulation lock

Zamki rozsuwu hydraulicznego

Tab. 17

34

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS'(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 MIHK-016-002 Ztaczka M16x1,5 - 1/4" korpus Straight connector M16x1/4" 2

2 MIHP-014-002 Przytaczka prosta nastawna 1/4" - M16x1,5 Connector 1/4" - M16x1,5 1

3 MIHP-430-002 Przewdd M16x1,5 L=430 A90-A90 C Hose M16x1,5 L=350 A90-A90 C 1

4 MIHZ-000-140 Zawor zwrotny sterowany VBPSL 1/4" Hydraulic valve VBPSL 1/4" 1

5 MIHZ-016-003 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna Compression Tee-connector M16x1,5 1

niesymetryczna z nakretka lasymmetrical

K2020PLEN003 - 2022-05-10 - Z2-840



ol

b1

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

12/5/2014

CODICE / CODE

/G/ROZ1CEO0/URAA

REV.




Pagina 1

BONDIOLI
', BONDIoLI |51 LISTA RICAMBI
| Codice | 7G7R071CE007WR7A |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120H0012R30 1 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
5 204066851 1 |FORC.6 T.CARD.EST.E* 606R
6 |5110G0061 1 |CORPO CENTRALE GO80/6 RIC.
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 |225270540R 1 |T.C.E.12517 L=540 PER RILSAN
13 |245160540R 1 |T.C.1.12509 L=540 RILSAN.
16 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
17 |2150G6894 1 |FORC.GO80/G7 MOZZO T.C.I. 12509 GLOBAL
21 |5730G0384 1 |FORC.GO80/6 1 3/8Z6 RT
22 |4120G0051R24 2 |CROC.COMPLETA 27X100 GO80/6-GO50/6 24pz
25 [219051001R 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
27 |2550G0024R02 1 |GHIERA PER GO80/6 GO50/6 GO50/3
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNW1G7071FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *071* FX
30 |[5SMNW1G7071FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. G7 *071* FX
31 |219051401R 1 |FASCIA PROTEZIONE GLOBAL GO80/G5-7
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
34 |310001428R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 [403000001R10 1 |PULSANTE
61 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
93 |7G7RO71FX007ESW 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7RO71FXWR7ISW 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7071FXSW 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



e
30

nnnnnnnnnn

Hg
& v |
o] My

SZJF

(T
‘ i

| 51

REV.

DISEGNATO / DESIGNED BY D,TE];;Q/T;O'IA E;]EB/I\ICTE]SFXO[]? 136F|—g

C.Stramieri




Pagina 1

s

& PAVESI [9

LISTA RICAMBI

| codice | 7G3N105FX007136FLA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 225120910 1 |T.C.E.12508 L=910
13 225050910 1 |T.C.1.12505 L=910
16 |341048000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT."BR* * 407R
21 |613239002R 1 | SA2/4 DX 800NM 1 3/8Z6 P.
25 (219041201 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3105F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *105* FX
30 |5MNN1G3105F 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G3 *105* FX
31 (219041103 1 |FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 (403000001R10 1 |PULSANTE
93 |7G3N105FX007EFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G3N105FX136IFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3105FXFL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



Ha 18—

N\ DANGER

uuuuu
nnnnn

SSSSSSS
EEEEEEE

A\ DANGER

93 94
% 2 |
| . |
[ 1o www (::>
| o |
_
J | |eg= ]
g || 61
s | 9= g |
| |
71 72 > s 76
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
F.Basta 28/5/2015 | 8G3N128FX00/003 B




& PAVES! [9)

Bill of materials (BoM) - SAP

22/9/2020

Code Rev | Description

8G3N128FX007003 B |[DRIVE SHAFT G3N *128* FX E.007 I.136
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|(5070E0355 1 ND ND |YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0002(4120E0012R25 2 0 0 |CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
0005|204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
0008|341038000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 8x60 DIN1481
0012|1225121140R 1 ND ND |T.C.E.12508 L=1140

0013({225051140R 1 ND ND |[T.C.E.12505 L=1140

0016(341048000R10 1 0 ND |SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481
00171204046852 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
0021|613239002R 1 ND ND |TORQUE SA2/4 1-3/8"Z6 800NM (136)
0025(219041201R 1 ND ND |CONE SHIELD

0026|255041002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TNN1G3128FR 1 ND ND |SHIELD TUBE OUTER G3 *128% FX

0030 | 5MNN1G3128FR 1 ND ND |SHIELD TUBE INNER G3 *128% FX
0031(219041103R 1 ND ND |CONE SHIELD GLOBAL G3-4
0032|255041001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
0040|{252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 F F  |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 D D |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051({403000001R10 2 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"7Z6/7Z21
0071|348014000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M8X1.25 90°
0072|1422042020R 1 ND ND |CLUTCH OUTER BODY 4

0073|513350302R 1 ND ND |HUB SA2 1 3/8Z6 PUSH PIN
0074|1421340001R06 12 0 ND |RATCHET w/SPRINGS @2.4+1.4 SA/LC
0075(240000033R02 1 0 0 SEAL PLATE SA/LC TORQUE LIMITER
0076|338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0093|7G3N128FX007EFL 1 ND ND |HALF DRIVESHAFT OUT. G3N 128 FX -007 FL
0094 |7G3N128FX136IFL 1 ND ND |HALF DRIVESHAFT INN. G3N 128 FX -136 FL
0097 |5CG3128FXFL 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G3 *128* FX FL

Pag. 1/1

FL



48—

N\ DANGER

A\ DANGER

93 94
% 2
| . |
[ 1o www O
| o |
_
J | |eg= ]
5 74 I 61
s | 9= g |
| |
/1 72 3 75 76
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
F.Basta 28/5/2015 | 8G3N128FX00/004 B




BONDIOLI
& PAVESI

o)

Bill of materials (BoM) - SAP

22/9/2020

Code Rev | Description

8G3N128FX007004 B |[DRIVESHAFT G3N 128 FX E007 1613239003
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|(5070E0355 1 ND ND |YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0002(4120E0012R25 2 0 0 |CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
0005|204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
0008|341038000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 8x60 DIN1481
0012|1225121140R 1 ND ND |T.C.E.12508 L=1140

0013({225051140R 1 ND ND |[T.C.E.12505 L=1140

0016(341048000R10 1 0 ND |SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481
00171204046852 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
0021{613239003R 1 ND ND |

0025(219041201R 1 ND ND |CONE SHIELD

0026|255041002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TNN1G3128FR 1 ND ND |SHIELD TUBE OUTER G3 *128% FX

0030 | 5MNN1G3128FR 1 ND ND |SHIELD TUBE INNER G3 *128% FX
0031(219041103R 1 ND ND |CONE SHIELD GLOBAL G3-4
0032|255041001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
0040|{252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 F F  |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 D D |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051({403000001R10 2 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"7Z6/7Z21
0071|348014000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M8X1.25 90°
0072|422042030R 1 ND ND |_

0073|513350302R 1 ND ND |HUB SA2 1 3/8Z6 PUSH PIN
0074|1421340001R06 12 0 ND |RATCHET w/SPRINGS @2.4+1.4 SA/LC
0075(240000033R02 1 0 0 SEAL PLATE SA/LC TORQUE LIMITER
0076|338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0093|7G3N128FX007EFL 1 ND ND |HALF DRIVESHAFT OUT. G3N 128 FX -007 FL
0094 |8G3N128FXI001 1 ND ND |HALF DRIVE SHAFT G3N *128* FX -613239003
0097 |5CG3128FXFL 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G3 *128* FX FL

Pag. 1/1

F1I



w |
50
A DANGER
[ T 8 48 GUARD MISSING 16 H
D0 NOT OPERATE
AN DANGER

91 92
6 6 ——63— 52 58
g i .
( iy
B s g |
65 l b4
0
Lﬂ A —
b1
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.

C.Stramier1 11/2/2014 | 86G5N18/00A50001 N




& pavesi [9]

Bill of materials (BoM) - SAP

22/9/2020

Code Rev | Description

8G5N18700A50001 A |DRIVE SHAFT

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001(601205601R 1 ND ND |FREEWHEEL RA2/5 1-3/8"z6 T.PIN DX
0002|4120G0012R40 2 0 0 CROSS KIT S5-S6-G5 30.2x79.4 CAP ZERK
0005(204056860 1 0 ND |TUBE YOKE #5-G5 OUTER 5N6 (51.5)
0008|341053000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481
0012({225701720F 1 ND ND |

0013225111720 1 ND ND |

0016(341002000R10 1 0 ND |SPRING ROLL PIN 10x60 DIN1481
0017|1204056861 1 ND ND |TUBE YOKE #5-G5 INNER 5N7 (45.0)
0021|5070G0355 1 0 0 |YOKE #5/S6 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
00481399143000 1 E LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0050|399UNIOO01 1 D D |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0061{403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0062(418052203 1 C C RA2/5 CLUTCH HOUSING SEE-418052203R
0063|(5150E0301 1 I I HUB RA2 1-3/8"z6 T.PIN -see 5150E0301R
0064|4210E0001R03 1 0 0 PAWL w/SPRINGS RA2/RL2 L=42.8
0065(408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12 see 408000075R
0066{246000132R02 1 0 0 |[CLOSING DISK FOR RA DX
0067(338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0068(348014000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M8X1.25 90°
0091|7G5N18700A50ESS 1 ND ND |_

0092|7G5N18700007ISS 1 ND ND |_

Pag. 1/1




o5 ounug uoA 1Bnazua 1014

z
s
N
b

g

T3¢Y¥-218111199230543-(0V)

PBELLITSYWYST 13

¥39NYQ_2229nb 119 10 JUBWASS|1JaND

1093p HIINYQ PUO 1033p ININUYA

JAGRAINY-HIONYD PUn -GT IANTHNFUHY 43

8112nbj13 fs8138nbj33,p naf

'57009p 40 105

#136-4aGR144NY.

93AD (153Np) 107dWs p 33 110N Y11 (153K) SUO|1INUISU| 3| ARG 11w (3sap) Bun1yajupsbunusjpeg i 202 19sod60] Sps811 | 06
a13u40y oy fagog 21194917104 03] 1 80°9E"78 | 8L078E | 85
ane309304d aug) 2U09_puong 23U AZINPS 0BEZ-5¢405 | 1 bopvEL | LS
1uawsss|1b ap anbiog BujJ bujwwag Bujuiio9 0BEZ-5¢/5105 | 1 4105% | 95
UOYoUPU 998D 810930 aug) puonb 2141x@74 43 In au0d puong 9179405UD[ 11U 10| JIZINGS MM-5z405 | | Ly8YEl | S5
7J0jUaJ ap anbog 07109 Bujodojulay Bujuzanag | 1LVBSE | ¥5
SIA [ 205 SB[ ol 01009 | SOESSE | €5
(5)8pU0 2 8p )5 BUOD J19Jn03IDY (5)q1d 2 Aq 8U0d )G UaYdoyg Uszany (U)eddiy ¢ Ja3yord]-1g -
S8pUO P aJqUON =U fUne)08304d 8ug) 5Q1J J0 Joquny =U !auod pJong upozuouedd 1y =u fJB3UYD 1 J3ZINGOG Ldd=u] | Je1cze | e1el | es
qusess 116 ep anbog Bud Buidoag Buiay a9 z ¥0'€8°28 | 9280 S
797dU0d U017151040 9079 9191du0d 313 BUIJ03aq pup S50u) 1797duoy_Jny 1 uJobznady i 171°90°1Z | 055911 | €€
dness [0Jg Bu3713 Wo13m01ugn] 12dd) uda [ up5-76ay LXBHY-ZLYLINIO | L 10°Z1°€ | 229000 | 2¢
unass 1bJB 9aAD 31gnop adtoyagy| Builiry uorjparugny y3im axoR atgnog 7add1uda 1uyog 71w aqobyaddog 0BEZ9400 | L 210209 | Lg —
aMapuoy 10 apuoy sL'ee] v 99ry91 | 0F
adRy-unass 1oy U315 asoy 13dd 1uJa 1U4AG-YonD ] 4Og i 10°vE'€9 | 07268l | B2
197dW0d U017 151040 2079 2191du0d 313 Butdnaq pup ssou) 1191duoy uny 1 usobznauy i yerELL | 82
26406 2 31040y 10f puooquy 1290601 1y 0Z-08EC9 | | 2IB'Er 1T | ¥BIB6E | LT
WU QL€ 9p BN J|9dN0dany uw /€ hiq aqn7 ualJoys UazuDy Wl 0JE Moy -
113000 aqny aany_11304d U0u11304d 0001007 | L 00°9E°S | J68SEL | 92
uu 0gg ap 89N J19Jn09IDY ww 0gg hq agn] uajdoyg UsZdny WU 0gE oy -
742A000 3713040 aqng Pa3000_faqn] a11304g 297421 49599_£uou 1304g 000L-¥oqL | L 16'5°SL | SeesEl | Sz
anb13s013 2111dnog urd 3481035 adfiyBuruds 13 1350d5 SLX01-2508051 | ¢ : 918020 | vz
56,05 © 410499 o punoqu 109060011 1y 91-00E29% || 95190 | €2
Jaddodj @ Iness|nJg Bui1714 uoI3po1ugny adfy ui-eAldg 78dd)uJa 1 uyos-Bo1gog 3 202651 | 22
767dU0d 017151040 9079 9191002 71y BUIJDaq pud S50J) 7707duoy Jny1uJobznedy i £0b9 R
2191dU00 395y 8J10U3GH 191d109 a3of-395y 1701du0Y 12609-305V (9),8/ 1-0862305V | | 068'€8°IZ | BrSPEl ko
g adfy f197duod 3oy b7 1n0ddep g 8715 f83971du0d ¥901-36Y g 8geJg *1701duoy gn1yosdep-Joy. 2z 221 1850060| gy0sel LES e —
21310000 395 24104agH 191du09_ 30395y 1721du0x 12409-305v (9),8/ 1-00EZ305V | | 06°€8°IZ | veBEEl
— - €S
WU Spp 3P 95 39N J|0dN02INY uu Spy Aiq agna 95 us1doyg UBZJDY WU Spp JYOU-05 B
N2 |914]dn@109104d-uag 4104 puonb_Jauuy 14124730405 3ueWi] | 295758-00011-MSSCHAIS | | B6LELL | S
()3pU0 2 3P 35 9400 u|oun00any 314 2 A 3u00 35 Ue1doys Gz} (4)add1y ¢ o3 Ial05 B
WU Spp 3P 95 39N J|0dN02INY uu Sy fiq agna 95 us1doyg UBZJDY WU Spp JYOu-05 -
na|J31% dn@109204d- uag 4104 puonb_J21np 14104730405 3uegny | JEISTSB-0001V-HSSEHIS | | 208Ell | ¥
Jn3 [431U] Jn930930.M- |uap 914184210405 JauaU B
19 9UN91J21X8 HOL 410y pudnb Jauu y1 A 410y 11U 91470Yu]1aM4U9139 N
3980 U155 USUOU1- [0aq | 130US GA1UP Dld AJ 91BUD-3p N 43n) 3141919 183u1 K1 1 oK Bdegny SI-NeSZATS-omE I | 5
e 1431%6 Je30e304d- 1uap 104 paonB Je3no 217104235, JoRgnD =
2840 646 ]33u_U0ISS|USUOL- Uag 31% J104 34048 8A13p 014 Joul] 71U 63410ue1 1oRYUR109 BJBW] 089-AS5205-0062HM | L B
paonb RS .
03108704 10 HOP 90/D UOISSIUSUDJL|  U11M 13DUS BAIP 01J A) O1BUD-apIK| 11U 8119M{Ua1ag-§ND1401819-103UIH] 1K 038-HSSZAIS-0BEZIMM | | £00-120-BHIN | vBELIS | ¥BEIS | L
Wby wonadoseg Sunuueueg Sonb o7 sequUoq | 73 30BN oueusizy | W1g 1P 43u| eoueusizy| eveday
o10p 0o1uyoa) | Fa3uong “oN 14og| -oj BuMoag| o 3aog|  wen]
uaquuy syosupe] | 1ozsonag 17158 |Fo-sbunua 7 | -saseq | “-rsod B B B B
- — EVIL ua110 wd np - U170 Jnod
08LCZ o MY I TTE00-1L0-BMIH e T z50U05 ety
adfi]. 7JDUBU|YOSDY *uN-sBunuya 1azuspuny apuny uny
— o — o 10 uword np - 2us334 " — ap — abog 2300 wid rp j3y asusup3y U0y s uSUDY
T o T ooy BI-BOCC wm VEELS oy busmn VEELIS oy 1ag 098-M5SZ415-0BEZ MM woue o 024 (ETHISHELITEAG T jo Loy BI-B0-C owp PBELIS  oyupoy PEELIS oyrmg 098-HS52415-08EZIMN v i o8 (DS WALTTEAR
uoA 87186 unjog *aN-sBunuyo a7 *UN-1189509 118MyusY 89 oA 81186 unjog *uN-sBunuya 187 *UN-1109589 8178Myua 80




o5 ounug uoA 1Bnazua 1014

z
s
N
b

N

T3¢Y¥-218111199230543-(0V)

SZYLL9TSYWYST13

¥39NYQ_2229nb 119 10 JUBWASS|1JaND

1093p HIINYQ PUO 1033p ININUYA

JAGRAINY-HIONYD PUn -GT IANTHNFUHY 43

8112nbj13 fs8138nbj33,p naf

'57009p 40 105

#136-4aGR144NY.

93AD (153Np) 107dWs p 33 110N

| Y1[M (158M) SUO|IONIISU| 30| AJIG 11w (3sap) Bun1yajupsbunusjpeg i 20z 19s04b0] Sp2811 | 06
a13u40y u1oyo Fajog 21194017104 03] 1 80°9E"78 | 8L078E | 85
une109104d aug) 3U0Y pubng U212 | 41ZINYO5 0BEZ-52405 | L POPPEl | LS
1uawess| 16 ap anbiog BujJ bujwwag Bupnjong 0BEZ-5¢/5105 | 1 4105% | 95
UOYOUPU 998D 810930 aug) puonb a7q1%a74 ya|n au00 pdpng 911940SUDK 11U Ja1Ya1 JIZINYS MH-52405 | L Lv8vEl | S5
7J0jUaJ ap anbog 07109 Bujodojulay Bujuzanag | 1LVBSE | ¥5
SIA [ 205 SB[ ol 01009 | SOESSE | €5
($)apU0 7 2p 35 8000 J1oun0aany (5)a14 2 g ausa 95 wetdous Tezay (1)addTy 2 83100 .
S8pU0 P aJquUoN =U fUne)08304d 8ug) 5Q1J J0 Joquny =U !auod pJong Upzuouadd 1y =u fJB3YD 1 JIZINGOG Ldd=u| | 61258 | 261221 | 28
JUsess 115 ep anbog Bu7a Buraoeg Burn119 Z 0e8za | 92080 | 18
7o7dU05 W71 15104 3078 37570000 373 Bu1403q pub 550u) 7757000y g UuoBznay T o1z [ osser | &
dness [0Jg Bu3713 Wo13m01ugn] 12dd) uda [ up5-76aY LXBHY-ZLYLINIO | L 10°Z1°€ | 229000 | 2¢
1355 154 99AD 37q70p Bd1oyaqH| BUIII1] UoI3001dqn] 431N aoh 31qnog ~oad1uds 1045 110 12q0B1eddog 08529400 | | 210209 | It -
aMapuoy 10 apuoy sL'ee| v 99ry91 | 0F
2R} -aness 10Uy 1a3s esoy 22001048 [WjPG-aND14o5 1 10pe'e0 | ozzeal | 62
707dU05 W71 1S104 2078 37570000 313 Bu1403q pub S50u) 1707du0Y g | UuoBznady 1 vevell | 82
9bucb @ suj0yagH 10f_puooquy 12a06uo7 1y 0Z-08EC9 | | 2IB'Er 1T | ¥BIB6E | LT
Wy (/€ 3p YN J19JN0AINY uw /€ hiq aqn7 ualJoys UaZIDY Wl D/E oy B
113000 aqny any 113044 U0u11304d 0001097 | L 00°9E°SL | J68SEL | 92
W Q3 9P M J1ounaaa0y W g3e Fq aqm wegaoug Tazany U O APy =
742A000 3713040 aqng Pa3000_faqn] a11304g 297421 49599_£uou 1304g 000L-¥oqL | L 16'5°SL | SeesEl | Sz
enb13s015 @77 1dnog urd 3yB10435 adhy-Bu; udg 34135uuodg 51X01-2508051 | ¢ - 919020 | vz
9B10B @ euoyagy o pupoqup 1o00Bue 1 1y 9L-00EZ | L 9,510 | €2
T © dnessiodg|  Buigiy Uoi3poidqn] ed Ui-enidg Tead] Uda uPEBoTpS 3 J0esl T 22
7670U05 U017 15100 2078 21010000 37y BU1103q pUD 50.) 7707000y g UoBznay i core 2
G odfy T7duos By obo1] noddan T o715 Taye1dios ¥o01 357 359900 F1707d00y g1 (s RA-ToY T 221 79500 grose | iy
21210400 305y 8J1043g 191du09_a3oR-395¢ 1791du0Y 12009-305V (9),8/€ 1-08E2305V | | 068'€8°IZ | BrSpel OLEE s
4 adfy T97duos 25y obo7] Inoddap o715 Ta3e1du0 3007-35¢ 3 25909 T1797dU0Y g]uoSeA-IY 1 V01 3050060] 49196 |
21310000 396y 94104agH 9191du09 30395y 1121du0y 12409-306V BEXZEXB-00EZ306Y | | VE'€8"IT | 19556 1 ok
WU Spp 3P 95 39N J|0dN02INY uu Spy Aiq agna 95 us1doyg UBZJDY WU Spp JYOU-05 B
N2 91| dn@109104d- uag 4104 puonb_Jauuy 14124730405 3ueW] | 235758-00011-MSSCHAIS | | B6LELL | S
()3pU0 2 3P 35 9400 u/oun00any )314 2 i 3u00 35 Ue1doys G2y (4)odd1y ¢ o3 Ial05 B
WU Spp 3P 95 39N J|0dN02INY uu Sy fiq agna 95 us1doyg UBZJDY WU Gpp JYOu-05 -
na|J91% dn@109104d-uag 4104 puonb_J21np 14124730405 duegny | JEISTSB-0001V-HSSEHIS | | 208Ell | ¥
Jn3 [431U] Jn930930.M- |uap 914184210425 _JauaU B
19 991218 HOL 410y pudnb Jauu y1 A 410y 11U 914]0Yu]1aM4U9139 N
3980 U155 USUOU1- [0oq | 730US oA1Up Dld AJ 91BUD-3p 1N 43n) 311919 18u1 K1 1 oK Buegny SL-NeSZAIS-omE N | ¢
e 1437%6 Je30e304d- 1uap 104 paonB Je3no 217104235, JoRgnD =
2840 6461 37u1_UO15S|USUDL- Uag 31% J104 34048 8A13p 014 Joul] 71U 634100ue1 1oRYUR109 BJBW] 089-AS5205-0062HM | L B
paonb RS .
03108704 10 HOP 90AD UOISSIUSUDJL|  U11M 13DUS BAIP 01d A) O1BUD-apIK| 11U 8119M{U518G-§ND1401819-193UIH] 1K 038-NSSZAIG-0BEZIMM | | 700-120-BHIN | Gevlig [ Gevll9 | |
Wby wonadoseg Sunuueueg Sonb o7 sequUoq | 73 30BN oueusizy | W1g 1P 43u| eoueusizy| eveday
o10p 0o1uyoa) | Fa3uong “oN 14og| -oj BuMoag| o 3aog|  wen]
uaquuy syosupe] | 1ozsonag 17158 |Fo-sbunua 7 | -saseq | “-rsod B B B B
- — EVIL ua110 wd np - U170 Jnod
08LCZ o MY T P00 1L0-BMIH e T z50U05 ety
adfi]. 7JDUBU|YOSDY *uN-sBunuya 1azuspuny apuny uny
— o — o 10 uword np - 2us334 " — ap — abog 2300 wid rp j3y asusup3y U0y s uSUDY
T o T ooy BL-BOCC wm  SOHIS oyhummn STPLIS oy g 098-M5SZ415-0BEZ MM woue o 024 (ETHISHELITEAG do Loy B1-80-CC owo SIS oytupoy STPLIS oyrmg 098-HS52415-08EZIMN v i o8 (DS WALTTEAR
uoA 87186 unjog *aN-sBunuyo a7 *UN-1189509 118MyusY 89 oA 81186 unjog *uN-sBunuya 187 *UN-1109589 8178Myua 80




= e
WALTERSTHIEID ro «ive short
T

for Kunde
for customer
pour client

Gelenkwelle

Transmission

Samasz

Kundenze i chnungs-Nr.

Customer drawing No.
Réf. du plon client

BestelL-Nr. Zei ct_mungs-Nr‘. Datum Seite  von
W2200-5C155H-1260-K33R e, B11456 Dangle  B11456 e 22-08-16 [ 1§ 1
Hasct_\ inenart Type
MIWB-121-011  fochire ke Rake 72-780

l_— *x Positionierung von LongLoch und Bohrung - siehe Anleitung 129373-5C 126363-P6
Slot and hole positionlng - see instructions 129373-SC 126963-P6
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 129373-5C 126363-P6
Walterscheid Samasz
Pos.-Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BesteLL-Nr. Stickzahl | Technische Angaben
Item Part No. |Drawing No. |Part No. Quantity | Technical data
Repdre |Référence [RéF. du Plan |RéFérence Quontité |Données techniques Benennung Description Désignation
1 [ 611456 | 611456 MIWB-121-011 1| W2200-5C15ZSN-1260-K33R |Gelenkwelle mit Schutz PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 1| WH2200-SC15SN-1195 Innere Gelenkwellenhalfte mit Inner PTO drive shaft half with Demi-transmission intérieure avec
- GuBerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3 1| WH2200-5C15Z5H-1185-K33R [AuBere Gelenkwellenhdlfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
- innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 060006 1| SCH1SSW-A1500-8515641 AuBere Schutzhdlfte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
- SC-Rohr 410 mm kirzen Shorten SC tube by 410 mm Raccourcir tube SC de 410 mn
S [ 116982 1| SCH1SSW-J1000-8515600 | Innere Schutzhalfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
- SC-Rohr 105 mm kirzen Shorten SC tube by 105 mm Raccourcir tube SC de 105 mm
11 | 041049 | 20.10.00 1 [A62200-1 3-87(6) Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke Mé&choire & verrouillage rapide
12 | 339107 |agraset 101 1 Schiebestift kpl. Quick-disconnect pin cpl. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 604110 | 55.001.03 1 [K33R-2200-1 3-8"(6)ZV;  [Sternratsche; Radial pin clutch; Limiteur & cames en étoile;
M=800Nm Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation & droite
21 | 116753 | 20.00.133 2 [ 2200 "P” Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 153207 | 63.11.04 2 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication fitting Graisseur & frapper
23 | 041065 | 20.11.00 1| R62200-0v Rillengabel Inboard yoke Mé&choire & gorge
24 | 020614 | 61.05.04 2 | 1508752-10x65 Spannsti ft Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 123382 | 75.11.150 1| Ov-1400 Profilrohr Profile tube Tube profilé
- Rohr 245 mm kGrzen Shorten tube by 245 nm Raccourcir tube de 245 mm
26 | 123598 | 75.15.129 1 [1-1400 Profilrohr Profile tube Tube profilé
- Rohr 255 mm kurzen Shorten tube by 255 nm Raccourcir tube de 255 mm
27 | 041068 | 20.12.00 1| R62200-1 Rillengabel Inboard yoke Méchoire & gorge
S1 | 087273 | 82.83.06 2 6Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 | 607387 | 85.15.641 1 Schutztrichter Guard cone Céne protecteur
53 | 365305 | 60.01.04 2 |3,5x9,5 Schraube Screw Vis
54 | 355154 | 82.83.106 1| 5C15Z Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 121124 | 85.15.602 1 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs C8ne protecteur; n= Nombre d’ondes
90 | 118745 [agraset 207 1 Bedienungsanleitung mit Instruction manual with Notice d’emploi avec
- Aufkleber-Set; set of decals; jeu d'étiquettes; &tiquette
- GEFAHRENHINWEIS- und DANGER-AufklLeber |WARNING decal and DANGER decal d’avertissement et étiquette DANGER

Ablage-Nr.
File=No.
Réf.de clossement

EL_SAMAS_611456

CAD-Ersatzteilliste-A3EL

Plot erzeugt von bruno.schmitt am TUE AUG 23 2022 um 11:24:02




= e
WALTERSTHIEID ro «ive short
T

for Kunde
for customer
pour client

Gelenkwelle

Transmission

Samasz

Kundenze i chnungs-Nr.

Customer drawing No.
Réf. du plon client

BestelL-Nr. Zei ct_mungs-Nr‘. Datum Seite  von
W2200-5C155H-1260-K33L e, 611427 Mgl B11427  fte 22-08-16 [ 6§ 1
Hasct_\ inenart Type
MIWB-121-009  foechire ke Rake 72-780

l_— *x Positionierung von LongLoch und Bohrung - siehe Anleitung 129373-5C 126363-P6
Slot and hole positionlng - see instructions 129373-3C 126963-P6
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 129373-5C 126363-PG
Walterscheid Samasz
Pos.-Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BesteLL-Nr. Stickzahl | Technische Angaben
Item Part No. |Drawing No. |Part No. Quantity | Technical data
Repdre |Référence [RéF. du Plan |RéFérence Quontité |Données techniques Benennung Description Désignation
1 [ 611427 | 611427 MIWB-121-003 1| W2200-5C15ZSN-1260-K33L |Gelenkwelle mit Schutz PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 1| WH2200-SC15SN-1195 Innere Gelenkwellenhalfte mit Inner PTO drive shaft half with Demi-transmission intérieure avec
- GuBerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3 1| WH2200-5C15Z5H-1185-K33L [AuBere Gelenkwellenhdlfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
- innerer Schutzhalfte inner guard half demi-protecteur intérieur
4 | 060006 1| SCH1SSW-A1500-8515641 AuBere Schutzhdlfte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
- SC-Rohr 410 mm kirzen Shorten SC tube by 410 mm Raccourcir tube SC de 410 mn
S [ 116982 1| SCH1SSW-J1000-8515600 | Innere Schutzhalfte Inner guard half Demi-protecteur intérieur
- SC-Rohr 105 mm kirzen Shorten SC tube by 105 mm Raccourcir tube SC de 105 mm
11 | 041049 | 20.10.00 1 [ A62200-1 3-87(6) Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke Mé&choire & verrouillage rapide
12 | 339107 |agraset 101 1 Schiebestift kpl. Quick-disconnect pin cpl. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 604109 | 55.999.03 1 [K33L-2200-1 3-8 (6)ZV;  [Sternratsche; Radial pin clutch; Limiteur & cames en étoile;
M=800Nm Linksdrehsinn Left-hand rotation rotation & gauche
21 | 116753 | 20.00.133 2 [ 2200 "P” Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 153207 | 63.11.04 2 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication fitting Graisseur & frapper
23 | 041065 | 20.11.00 1| R62200-0v Rillengabel Inboard yoke Mé&choire & gorge
24 | 020614 | 61.05.04 2 | 1508752-10x65 Spannsti ft Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 123382 | 75.11.150 1| Ov-1400 Profilrohr Profile tube Tube profilé
- Rohr 245 mm kGrzen Shorten tube by 245 nm Raccourcir tube de 245 mm
26 | 123598 | 75.15.129 1 [1-1400 Profilrohr Profile tube Tube profilé
- Rohr 255 mm kurzen Shorten tube by 255 nm Raccourcir tube de 255 mm
27 | 041068 | 20.12.00 1| R62200-1 Rillengabel Inboard yoke Méchoire & gorge
S1 | 087273 | 82.83.06 2 6Gleitring Bearing ring Bague de glissement
52 | 607387 | 85.15.641 1 Schutztrichter Guard cone Céne protecteur
53 | 365305 | 60.01.04 2 |3,5x9,5 Schraube Screw Vis
54 | 355154 | 82.83.106 1| 5C15Z Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 121124 | 85.15.602 1 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs C8ne protecteur; n= Nombre d’ondes
90 | 118745 [agraset 207 1 Bedienungsanleitung mit Instruction manual with Notice d’emploi avec
- Aufkleber-Set; set of decals; jeu d'étiquettes; &tiquette
- GEFAHRENHINWEIS- und DANGER-AufklLeber |WARNING decal and DANGER decal d’avertissement et étiquette DANGER

Ablage-Nr.
File=No.
Réf.de clossement

EL_SAMAS_B11427

CAD-Ersatzteilliste-A3EL

Plot erzeugt von bruno.schmitt am TUE AUG 23 2022 um 11:26:43




m Gelenkwelle BestelL-Nr. Zeichnungs-Nr. Datum Seite  von
PTO drive shaft - Part No. Drawing No. Date —0R— Page of
e Transmission W2300-1860 Référence —81 1347 Réf. du plan 611347 Date 22-06-02 Page ]_ de ]_
for Kunde Kundenze i chnungs-Nr. Maschinenart Type
for customer Customer drawing No. _197_ Machine Type _
pour client Samasz Réf. du plon client MIWB-187-000 Machine Rake Type £-780
l_—
Walterscheid Samasz
Pos.-Nr. | BestelL-Nr.| Zeichnungs-Nr.| BesteLL-Nr. Stickzahl | Technische Angaben
Item Part No. |Drawing No. |Part No. Quantity | Technical data
Repdre |Référence [R&F. du Plan |Référence Quantité |Données techniques Benennung Description Désignation
1| 611347 [ 611347 MINB-187-000 1 [ W2300-1860-F5/1R Gelenkwelle PTO drive shaft Transmission
2 1 [ WH2300-1785 [nnere Gelenkwellenhalfte Inner PTO drive shaft half Demi-transmission intérieure
3 1| WH2300-1775-FS/1R AuBere Gelenkwellenhalfte Outer PTO drive shaft half Demi-transmission extérieure
11 | 041378 | 21.10.00 1 [ A62300-1 3/87(6) Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke Mé&choire & verrouillage rapide
12 | 339107 |agraset 101 1 Schiebestift kpl. Quick-disconnect pin cpl. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 172630 | 56.191.40 1 [F5/1R-2300-1 3/8"(®)ZV__ [Sperrkeilfreilauf; Key-type overrunning clutch; Roue Libre d rochets;
- Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation a droite
21 | 122077 | 21.00.131 2 [2300 P” Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 153207 | 63.11.04 2 Schlag-Schmiernippel Drive-in type Lubrication fitting Graisseur & frapper
23 | 041576 | 21.22.100 1| R62300-1b Rillengabel Inboard yoke Méchoire & gorge
24 | 020616 2 [ 1508752-10x75 Spannsti ft Spring-type straight pin Goupille élastique
25 | 145238 | 75.25.15 1 [1b-1735 ProfiLrohr Profile tube Tube profilé
26 | 145239 | 75.35.15 1 [20-1725 Profilrohr Profile tube Tube profilé
27 | 041577 | 21.22.101 1| R62300-2a Rillengabel Inboard yoke Méchoire & gorge
i ) EL_SAMAS_611347

e-No.
Réf.de clossement

CAD-Ersatzteilliste-A3EL

Plot erzeugt von bruno.schmitt am FRI JUN 10 2022 um 12:43:32




0O
S
RS
T 9
~ | -
™ | 1
- | O
|
Q| S
T~
~
@

JS FABRYKA PRZEKEADNI

;]SMrosielski

&

21

19

13

22

11

17

20
15




rev.

,«'] ® 110-01.111.R1S | ¢
t JS FABRYKA PRZEKELADNI MIPS- 1 1 0_000
Lp./ Nr katalogowy/ , . o Wer./| llos¢/ .
ltem Catalogue nr Nazwa czesci Description Ver. |Quant. Uwagi/Notes
1 |110-01.01.07 Korpus Body 1
2 [110-01.06.05 Pokrywa Cover 1
3 [110-01.02.04 Koto z=21 Gear z=21 1
4 1110-01.03.07 Zebnik z=21 Pinion z=21 0 1
5 [110-01.04.04 \Wat Shaft 1
6 |110-01.07.21-XX Tabliczka znamionowa Identification plate C 1
7 [F.005-044-045.4 Tuleja dystansowa Spacer sleeve 1
8 |DIN 471 Pierscien osadczy Z 35 Snap ring Z 35 1
9 |DIN 472 Pierscien osadczy W 72 Snap ring W 72 3
10 |DIN 472 Pierscien osadczy W 80 Snap ring W 80 1
11 |DIN 906 Korek R3/8" Plug R3/8" 1
12 [DIN 906 Korek R3/8" z magnesem  |Plug R3/8" with magnet 1
13 [DIN 720 tozysko stozkowe 30207 Cone bearing 30207 3
14 [DIN 720 tozysko stozkowe 30307 Cone bearing 30307 1

Sruba z tbem szesc. Hexagon head bolt
15 PIN 933 M10x25-8.8 Fe/Zn5 M10x25-8.8 Fe/Zn5 6
16 [DIN 988 Podkt. oporowa SS35x45x2.5[Thrust washer SS35x45x2.5 1

Spacer washer

17 |DIN 988 Podkt. dyst. PS35x45x(0.1)0.1 PS35x45x(0.1)0.1 1

Podkt. dyst. Spacer washer
18 DIN 988 PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 !

Podkt. dyst. Spacer washer
19 DIN 988 PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1  [PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 2
20 |DIN 3760 Pierscien uszcz. AS 35/72/8 |Seal ring AS 35/72/8 1
21 |DIN 3760 Pierscien uszcz. AS 35/72/10 |Seal ring AS 35/72/10 2
22 |model 33A N&A Odpowietrznik R 3/8" Breather R3/8" 1

llos¢ oleju: Rodzaj oleju: Kolor:
1,21 SAE 80W/90 API GL-4 RAL 7021
Quantity oil: Quality oil: Color:




1000 LO-€LL

_ R

2\
iz

INOV AT ZHd VHANEVYS Sr , N —\
. s DIS|OISOIDLS (91 8 x
(ems] )'wel || 101 elUPEPRZI] | @ L5 I R 2
105520 EMZEN _ ~ S
Brgyl Bl crores Rpnad IV rewemer 2 AN
- fugeN fe )01 gl oimany| ‘W yizpmeids| 4 =
07V 00L°LO-€LL cLoLglL epnQ "M| temonssuoy Q
skl IN N N
owsmzeN (X
ewas|  eeq sidpog <
A veiwz Auey N eueIwz \
]
_ dfioiog b«\ = °
= -89/ 0S| %
aujobo "sj0] ) A = .ﬁ L \
[ .
| /s N
T | zoeuzonsg| mizs op 1Z00UOM exeizpod T —
Q 16emn ese sop|  teusleN Auwiou aN/sAraN 12§92 emzeN N p
o
[e] T . —— 3
= A Eve8s | 1 £-005 T0'T0'T0-€ELT sndioy / i ==
= 6%859T | T | 9OWINIDLT 91020 T0-ELT SL'EW 012 fUGdZ || i
e)
> Byvzs's | T | siduwoz DT0'E0TO-ELT SL'€W 782 0o
2
2 6%85evT | T £-005 T0Y0TO-€LT emAnjog
o 648019 | 1T ST-00% 10'S0T0-2LT euIob emAniog \ ] N
)
6% €650T | T £-00S €0'90T0-06T amodjmAz} 0fo () D
m 646958 | T | V+roWidzy T0°LOTO-ELT Ama e u o
o
m B gvz'ee | TT 00'80'T0-€/T | equoy
\%
3 BISYTT | WIGETS 00'60'T0-€LT T ads yspsiald 0@0 ] ’
7 610210 | T UISETS 00'TT'TO-€LT 0€T BJUotsO | 0T N
m 648710 | 1T UISEES 20/00°60°T0-0LT yapsiald| 1T / -
= 6% sez've | TT £-005 T0'STTO-€LT suema|po diwey | T :MQIOZM BM 9BZ211q0 PEepIPOd * G P
= 615000 | ¢ - T09€ OSI exsz1 buno| €1 ‘wrpg "uiw 9soqnib
= B4 1100 | T - 09.€ NId 0T/08/5€ SV '29zsN Yapsiald | ¥1 120/ TV Bale} oemojew 3lupepiazid ‘¢ = N
3 B1/100 | 1 - 0926 NIG ot/011/59 s mzsn wepsaia| st I €8 [0SOl M =19 06/M08 IVS Wisle|o gelufpdeu dlupepiszid ¢ o)
° 618100 | T - 0926 NIG 0T/0T1/09 S¥ 275N uapsiald | 9T *Auodpoofe|o uoxijis 9eMOs0)s elUBIUBZOZSN 0Q 2 7005 3
=1 Sreoo [T - Trv/ee o e b | 1 “Awuy fauul Yiuusiwez qn| ¢4 8111007 :9eMOS0lS
= ’ 8€0'0 09L€ NI LILY/SE SY ysnsald| L 5 d q BNV LXZ
z . f—in
< | goznod bm idy [ 6% 500 | T 19315 886NIQ| 1/5°0/2'0/T'0(S TXOETXSOTS 15AP ‘PiPod | 8T wisiueoa.ipo pszid gnis eluszosldzeqez oqg 'L zo+ §§ |o 4%
=1
3 - v —— — .
5 qgeznod bm |dx [ 6% 0100 | T [2315 886NIQ| T/50/€°0/2°0/T0(T)X89%5SSd 1AP ‘PIpod | 6T .N_WN;D
m qaznod bm |df | 6% 6100 | T 13215 886NIQ| 0°T/S0/Z0/T0(STXSLX095d AP ‘PIPOd| 0z
qaznod bm |t | 6% 5200 | ¢ 19915 886NIA €X5/X09SS ¥SAP PIPOd | TZ 0l N 3
e
qeznod bm jdy [ 6% 2100 | T [9315 886NIQ| 0'T/5'0/Z0/T'0(0TIXSLX095d WA ‘Pipod | 2z 9l S} (]
3}
64 y100 | 1T 2215 886NIQ STX0SX0PSS 35AP PIPOd | €2
qaznod bm |dxy | 6% €000 | T 2 886NIQ §°0/2°0/T°0(S'0)X05X0¥Sd ¥sAP "PiPod | T % m” r mw -
by sz1'e | ¢ 2215 00198-W-Nd TSYZ ZTEY “lInY 04shz0% | Sz % |
638980 | ¢ [994s 02298-W-Nd 80Z0E dMO%Z0)s 04sAz0% | 9z l
6% 2900 | ¢ 2315 TTTS8-W-Nd 08 M Azopeso usisiaid | Lz
6% 6220 | ¢ |93 TITS8-W-Nd 0ET M Azopeso uspsiald | 82 €€ I -
644100 | T 19335 906NIQ ele> g/¢ #2103 | 467 = o NP
opjeuly =
BllensoN | 648000 [ T | wnuwnyy V8 [Ppow ,8/¢ © nwoizod %2103 | ,0€ - = SRS
6% 1500 | ¢ 2215 806NIQ .8/€ DRI | TE “ = /N/ -
61000 | € | wnuwnyy ZIXLTXST emoluIwnfe expepipod | ze %
6% v82'T | v 19345 LT0VZ N3-Nd | SUZ/24 8'8-0€ XOTIN 75925 Waqy z eqnus | €€ zz =
6 2150 | TT 2215 LT0%Z N3I-Nd | SUZ/24 8'8-S€ XZTIN 75975 Waq z eqnus | € L @
edw wnipaw N 0z H. 29
Dnseld sav | 640000 | Plod YET6Z §9 10 IN SINS oz2lumolews op pimdey| g I 14 X
6411200 | o215 AV80ZOE Buli-soIN | 9¢ 1z % - =]
Byz100 | T 10215 90vS NIQ 89N ‘20t 'PIPOd | L€
6%9600 | T [2215 186 NIQ 8INM ‘70t BXidpieN | g€
63X €100 | T [9335 €0098-W-Nd Sb/TX8IN 1S ‘MOJBWS | 6€ $
ey
B1vz00 | T |9215 905 NIQ TTSN ‘20t PIPOG| OF 7.9:\ T
)
6 1ez'0 | 8 o215 Z0€78-N-Nd|  SUZ/24 8'8-GZ XOTIN Jem wiag z eqnus | Tt »
6% 160°0 4 [EEY 50058-IW-Nd £oxgxzT v AuzofiewzAid isndm | zv @
- T
645000 | T e 20098-A-Nd XgAS exzaumosews| ey Gl X/ce v
by€se0 | ¢ [2215 8/98-N-Nd TT N eMOysAzo exidseN | v \
Preodo [ v [rumeeres [ woteivers Frovauesz el v € v Gz 8¢ 8L lz 6L vreSN oy o¥ € ¥ 68 ¢

9¢

Gl

8¢

JAS
14
9¢




efo)NISUOY\PIIOS\ L -4 1 SNOM\

00°00°L0-€L}

mjunski N

emeld) "Wel || J0J elupepazid

—
. Hisio Em_m_

105320 eMZEN
Brgyl  oieoon 10181 Apny | wzpienier]
— R R OIMBIY ‘| hzpmesds)
0dv'00L°L0-€LL €1'0L'8L BpnQg "M| temonysuoy
‘mjunsks N
oxsimzeN
eves|  eeq sidpod
Jueus ueiwz Auey N eueiz
dhioioig
MW-89/¢ OSI
aujobo "sj0]
oY) L
anzs| zoeuzezid| wmizs op 1Zpouom [

16emn ese 2501 el Awiou N/ sA1IN 12§92 emzeN ‘d

By epe'ge | 1 £-00S T0TOTO-ELT sndioy| 1

6%859T | T | 9OWINIDLT 91020 T0-ELT SL'EW OTZqGSZ| 7

Byyzr'e | T | SDuUNOZ OT0€0'TO-ELT SL'ew zgz oo | €

6% 85ewT | T £-00S T0Y0TO-€LT emAnjod|

By80T'9T | T ST-00% 1050 T0-2LT euiob emniog| g

By e6s0T| T £-00S €0'90'T0-06T amoxmAziy ofox | 9

m 648958 | T | V+roWidzy 00°L0°TO-ELT M| L
m 6% gpz'ee | TT 0080 TO-€LT by eqioy| 8
3 BYsyT'T | YISETS 0060 T0-€LT T 2ads yapsiald| 6
7 610210 | T UISELS 00 TTTO-€LT 0€L euotso | 0T
m 648710 | 1T UISEES 20/00'60'T0-0LT uapsiald | TT
= B seTve | 1T £-005 T0'STTO-€LT suema|po diwey | T
IS 6% 5000 | - T09€ OSI €xszT buo| €1
= BX1100 | T - 09L€ NId 0T/08/5€ SV ‘295N Yapsiald | 1
[ 642100 | 1T - 09L€ NIA OT/0TT/S9 SV 2275 Uansiald | ST
o 638100 | 1T - 09L€ NI OT/0TT/09 SY 29zsn Uapsiald | 9T
= 6%8€0'0 | TT - 09L€ NI L/Lp/SE SY 75N Yapsiald | LT
m qaznod bm d | 6% ¥500 | T 19915 886NIQ| T/5'0/2°0/T'0(STIXOETXSOTSd 1sAp "PlPod| 8T
w.ﬂn qgeznod bm |dx [ 6% 0100 | T [2315 886NIQ| 1/5°0/€°0/2°0/T0(DX89%55Sd AP Ppod | 6T
m qaznod bm |df | 6% 6100 | T 13215 886NIQ| 0°T/S0/Z0/T0(STXSLX095d AP ‘PIPOd| 0z
qaznod bm |t | 6% 5200 | ¢ 19915 886NIA €X5/X09SS ¥SAP PIPOd | TZ
qeznod bm jdy [ 6% 2100 | T [9315 886NIQ| 0°T/S0/Z°0/T'0(0°TXSLX09Sd SAP “Ppod | zZ

By sz1'e | ¢ 19315 00T98-N-Nd TSYZ ZTE9 Iy 04shz03 | €27

648980 | ¢ 19915 02298-N-Nd 80Z0€ aMOXzOIs OXsAz0%| 4T

6% 2900 | ¢ [9315 TTTS8-N-Nd 08 M Azopeso uapsiald| 7

By6zz0 | RN TTTS8-N-Nd 0ET M Azopeso yspsiald| 9z

644100 | T [9315 906NId ele> g/¢ H2u0Y | LT

O_U_mrt<

BllensoN | 648000 [ T | wnumwny V8E |apow ,8/€ 9 nwoizod ya10% | 87
6% 2900 | jo215 806NId 8/€ 942103 | 467
641000 | € [ wnuwny TIXLTXST emoluIwn|e eXPepIPod | +0€

6% 482'T | v [9315 LT0%Z N3I-Nd | SUZ/34 8'8-0€ XOTIN ‘75975 Wiaq z eqnus | 1€

6% 2150 | 1T [931s LTOPZ N3-Nd|  SUZ/24 8'8-S€ XZTIN 75975 Waqt z eqnus | Z¢

edwi wnipaw

dnseld sgv | 640000 | ¢z Plod YET6Z 59 183 UN SONS ezolumolews op yaimidey | €€

6% 1200 | ¢ [9315 V80Z0€E Bul-so|N | €

6%z100 | T [o315 90vS NIA 88N ‘70t PIPOd | SE

649600 | T [231s 186 NId 8INY 70t eXidvieN | 9€

By €100 | T [991s €0098-N-Nd SH/TXBIN 1S ‘MOJBWS | L€

6% 4200 | 1T [9315 90%S NIQ TTEIN 70t ‘PIPOd | 8€

By 1ez0 | 8 [9335 Z0€78-W-Nd|  §UZ/24 8'8-GZ XOTIN Jem waq z eqnis | 6€

641600 | 19315 S00S8--Nd £9xgxZT V AuzofewzAid sndm | op

6%5000 | T le3s 20098-N-Nd TXQARS BZolUMOIRWS | Tt

Byese0 | ¢ EEN 8/798-N-Nd TT WY emosAzot expaneN |zt

642000 | T | ‘wnjeeyoy 00T TO-€LT emouolweuz exzljgeL | £t

B17100 | T [231s 886NIQ STX0SX0PSS 15AP PIPOd | i

qeznod bm |dx [ 6% €000 | T [o215 886NIQ S0/Z°0/T0(5'0)X0SX0¥Sd 15Ap "PIPOd | St

1924

:M0oJozM Bm 9BZDI1Iq0 IpERIPOd © G
‘wrpg "uiw 9sognib

&

b
(g

1202 v Baley gemojew dupepiazid 'y ¢HH OO X2

3| €8 19801 M $-19 06/M08 VS Wals|o geluadeu dlupepiazid ‘¢
‘Aulodpoolalo uoyijis 9BMOS0)S elUBIUI©ZOZSN 0 g
*Awuy fouur Yiuusiwez gn| g 9111007 :QBMOS0)S

- |29 =

o | Apzel yauniaryy

€
v

e

wiaiueadiypo pazid gnis eluszosidzagez oq ‘| 1009 &
:ebemn VAN =55 o BNYIXe
g 9l ol s
m ¥ Z 6 -
.g H 1.
. ¥
2 [ ce = - = ) e -
\ SEEASN &\ N |_,,< /m -7‘\
. =z '
= L ze F
N S % [ o
8 0c v = i 8 = Te oo 14 E
[ _ \ o N
N N GeglL
ST Gl
S'eve
6 Gl X/2cZN T
€ R V-
6¢ € 9¢ 8l |I¢Z 6l Zy ¢xssi 8¢ oy ¥r oy L€ 144

¢l
L€

9¢

ge
14
ve




7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



